

ד"ש מס' 130  
א' תמוז תשע"ב  
21 ביוני 2012

## פארק המעינות

ועדת ההיגוי של פארק המעינות נפגשה השבוע בהשתתפות נציגי כל השותפים. בישיבה הוצג סיכום של שנת הפעילות הראשונה, וההתמודדות עם הממשק החדש בטבע, שמעידים על הפיכתו של פארק המעינות לפארק תיירותי וסביבתי מוביל. המטיילים הרבים שמגיעים לפארק מביעים שביעות רצון גדולה מהיופי, הניקיון, הסדר, ומהאפשרות לטייל בביטחון בטבע שנוכח בכל פינה.

## כדורסל "מעיינות גלבוע"

באירוע קהילתי וחגיגי שהתקיים לפני שבוע באולם בגן נר, ציין מועדון הכדורסל המשותף "גלבוע מעיינות", בניהולו של לירן וינקור את סיומה של עונה שלישית מוצלחת. השנה המועדון הגיע לשיאים חדשים והישגים רבים, ספורטיביים וחברתיים. זהו שיתוף מוצלח בין שתי מועצות שכנות שמצליח לקדם את הכדורסל האזורי מעלה מעלה וההוכחה לכך היה הקהל הרב שהגיע לחגוג ביחד.

## גנים ירוקים

7 גני ילדים במועצה קיבלו הסמכה כ"גן ירוק".  
הגנים נדרשו לעמוד בקריטריונים הקשורים בהתנהלות היום יומית בגן תוך שמירה על הסביבה, ולוודא בתהליך הסמכתם ע"י מדריכות שפעלו בגנים במסגרת "קרן קרב".  
בהסמכה שניתנה ע"י משרד החינוך והמשרד להגנת הסביבה נכתב כי:  
"בתהליך השיפוט נמצא כי הגנים עומדים בקריטריונים הנדרשים ועל כן ראויים לקבלת הסמכה כ"גן ירוק. ברכות על השלמת התהליך ואנו תקווה כי הנושא הסביבתי ימשיך לקבל מקום משמעותי בתוכנית העבודה ובאורח החיים היומיומי בגן".

## פרס החינוך הארצי לגאון הירדן

השתתפנו בטקס פרס החינוך הארצי, במעמד גדעון סער שר החינוך, שהתקיים בתחילת השבוע במרכז בגין בירושלים.  
מנכ"לית משרד החינוך אמרה: "פרס החינוך הארצי הוא דרכה של המערכת להביע את הערכתה והוקרתה למוסדות חינוך מצטיינים, אשר חרטו על דגלם להפוך מלאכתם לאומנות, מוסדות חינוך שמצאו דרכים חדשות להעניק לבאים בשעריהם חינוך איכותי יוצא דופן... המנהלים והמורים יצרו אקלים חינוך מיטבי שבו התלמידים מתקדמים מבחינה לימודית, רגשית, חברתית וערכית ומגיעים להישגים גבוהים. אלברט איינשטיין אמר: "רק מי שלוקח סיכון והולך רחוק, מגלה עד כמה רחוק הוא יכול להגיע". בית ספר 'גאון הירדן' שלנו, קיבל את הפרס על פעילותו בהשראת "גשרים של שייכות ומחויבות" על שילובים יוצאי דופן של אוכלוסיות שונות, תכניות ופעילויות ייחודיות, פעילויות קהילתיות, חברתיות, סביבתיות ועוד ועוד. המורים והתלמידים שהשתתפו בטקס התרגשו מאוד כשאיילנית ערן מנהלת בית הספר עלתה לקבל את הפרס מידי שר החינוך. כולנו גאים מאוד.

## סיום עונת הכדורגל

כ- 50 ילדים סיימו שנת פעילות פורה בבית הספר לכדורגל ע"ש ארז אשכנזי במסילות. ביום ראשון, לאחר טורניר משותף של ילדי בית הספר עם כפר מנדא ובית השיטה, התקיים טקס סיום עונה מרגש בהשתתפות כל הילדים, ההורים, והמאמנים, חולקו תעודות ומדליות, וסוכמה שנה מוצלחת מאוד. מטרת ביה"ס למנף את ההצלחה ולשאוף להכפלת מספר הילדים בשנה הבאה. ברכותינו לכל השותפים במפעל היפה הזה, המשלב ספורט, חינוך ומפעל הנצחה - ובראשם כמובן, ינון אשכנזי היוזם והמוביל.



## המטה ברוויה

מטה המועצה ביקר השבוע ברוויה ונפגש עם יושבי הראש של הוועד המקומי וועד האגודה הנמצאים, שהציגו את ההתארגנות של היישוב לפעילות קהילתית, פיתוח וצמיחה. ביישוב פועל גן ייחודי שמהווה מרכז קהילתי משמעותי, וועדות שיוזמות ארועים חברתיים ופעילות ביישוב. קיימנו דיון על הקשרים בין היישוב למועצה ועל הדרכים לחזק את תהליך הקליטה והצמיחה.

## קשת בעמק

'קשת בעמק' הוא בית מדרש אשר נפתח לפני מספר שנים, במדרשת הבנות שבעין הנציב, על מנת להפגיש וליצור דיאלוג משותף בין תושבי העמק והעיר, נשים וגברים, חילוניים ודתיים, הנפגשים אחת לשבועיים ולומדים יהדות יחד. בבית המדרש קבוצה קבועה הלומדת יחד כבר 14 שנים. במהלך נוצרו קשרים וחברויות עמוקות בין אנשים שלא היו מכירים לולא המפגש המיוחד הזה. השתתפתי במפגש לציון סיום השנה ופרידה מדליה תורן המרכזת אותו בכל השנים הללו. ברכתי על היוזמה הנהדרת ועל קיומו של הפורום החשוב והמפורה הזה באזור המיוחד שלנו המאפשר לכל מי שחפץ ללמוד בו – להצטרף.

## יום במתנה

כחלק ממסורת לציון ראש חודש בבית ספר רימון העניקו השבוע, איריס דבורקין מנהלת בית הספר והצוות, "יום במתנה" לתלמידים, לציון ראש חודש תמוז. היום כולו הוקדש לתחומי החוזק והעניין של כל באי בית ספר רימון כסיכום לפעילות המשמעותית שהייתה במהלך השנה במסגרת תוכנית עמק חינוך והחינוך האישי. הילדים, קיבלו יום שכולו מתנה, וניתנה להם הזדמנות ללמוד ולפעול בתחום בו הם חזקים, אוהבים ומתעניינים. ביום השתתפו גם הורים ומתנדבים נוספים מקהילת רימון. הסתובבנו בכיתות וברחבי בית הספר והתפעלנו מאוד מהאווירה הנהדרת, היצירתיות, והאקלים הבית ספרי המיוחד. כל הכבוד לאיריס ולצוות.



## ספסל אקולוגי

פרויקט הדגל אותו מובילה המכינה הקדם צבאית בתל תאומים, בשיתוף עם המועצה הוא שביל עמק המעיינות. השבוע חנכנו בטקס צנוע מאוד ספסל אקולוגי שבנו החניכים ליד עין נזם. הספסל הוא סימבולי אך המסר הוא ברור מאוד. יש לנו שביל שהוא כולו עמק המעיינות ואנו מוזמנים ומזמינים את ציבור המטיילים לבוא ולטייל, לנוח וליהנות מנופיו, אתריו והמעיינות הפזורים לאורכו.



## חנוכת מגרש ספורט

במשחק כדורגל ספורטיבי בין עובדי המועצה האזורית לתושבי ירדנה חנכנו את מגרש הספורט המשולב החדש בירדנה. המגרש כשמו כן הוא ואפשר לשחק בו כדורסל וכדורגל. את הקבוצה של ירדנה הרכיבו שחקנים צעירים וותיקים בניהולו של יעקב יהודה - יו"ר הוועד כשהקהל הביתי - תומך ומעודד. יעקב הודה בחום למועצה על הקמתו של המגרש הנהדר הזה, אחרי שנים רבות בהן לא היה לילדי ותושבי היישוב מקום לשחק בו. ילדי וצעירי היישוב כבר נהנים מהמגרש החדש ומשחקים בו מדי יום.



שבת שלום,  
יורם קרין  
ראש המועצה

\* חפשו אותנו בד 

\* [www.maianot.co.il](http://www.maianot.co.il) מוזמנים להיכנס ולהתעדכן גם באתר המועצה

\* מי שמעוניין לקבל דיוור ישיר לדוא"ל שלו או להסיר את כתובתו מרשימת התפוצה - מוזמן להקליק ולשלוח את פרטיו.